

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1719318637058										
Obiectul achiziției: Sistem securizat de monitorizare și înregistrare a datelor video, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare, edificiul ASP, str. Mihai Viteazul, nr. 11/1										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii	1. Sistem securizat de monitorizare și înregistrare a datelor video, inclusiv servicii de montare, reglare și conectare, edificiul ASP, str. Mihai Viteazul, nr. 11/1								
32323500-8	1.1 Inregistrator Trassir NVR cu 16 canale	Buc.	6	12000.00	14400.00	72000.00	86400.00	<i>Livrarea Bunurilor și prestarea Serviciilor aferente de montare, reglare, lansare, programare se efectuează în termen de până la 90 zile calendaristice din data</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	1.2 Camera IP exterior	Buc.	8	3075.00	3690.00	24600.00	29520.00			
32323500-8	1.3 Camera IP interior	Buc.	120	900.00	1080.00	108000.00	129600.00			

32323500-8	1.4 Hard disk	Buc.	16	4350.00	5220.00	69600.00	83520.00	<i>semnării Contractului</i>		
32323500-8	1.5 Accesorii și unității de conectare	Buc.	128	60.00	72.00	7680.00	9216.00			
32323500-8	1.6 Switch 16 port	Buc.	3	1200.00	1440.00	3600.00	4320.00			
32323500-8	1.7 Local Network Video Recorder	Buc.	1	39195.00	47034.00	39195.00	47034.00			
32323500-8	1.8 Cablu canal	m	70	13.50	16.20	945.00	1134.00			
32323500-8	1.9 Gofra	m	200	4.17	5.00	833.33	1000.00			
32323500-8	1.10 Sursă de alimentare neîntreruptibilă	Buc.	8	2835.00	3402.00	22680.00	27216.00			

32323500-8	1.11 PC	Buc.	1	16050.00	19260.00	16050.00	19260.00			
32323500-8	1.12 Switch 8 port	Buc.	18	1125.00	1350.00	20250.00	24300.00			
32323500-8	1.13 Box plastic	Buc.	128	25.50	30.60	3264.00	3916.80			
32323500-8	1.14 Box metalic	Buc.	21	375.00	450.00	7875.00	9450.00			
32323500-8	1.15 Monitor	Buc.	4	6375.00	7650.00	25500.00	30600.00			
32323500-8	1.16 Suport pentru LCD	Buc.	4				GRATIS			
32323500-8	1.17 Cablu	m	7500	6.75	8.10	50625.00	60750.00			

32323500-8	1.18 Cablu HDMI	Buc.	4	330.00	396.00	1320.00	1584.00			
32323500-8	1.19 Serviciu de demontare	serviciu	--/--	5000.00	6000.00	5000.00	6000.00			
32323500-8	1.20 Servicii de montare, reglare lansare, programare	serviciu	--/--	105000.00	126000.000	105000.00	126000.00			
	TOTAL					584017.33	700820.80			

Semnat: _____Numele, Prenumele: _Samoni Ion_ În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Complexteh Com Adresa: or Cimisia str Barbu Lautaru 15/38